様式第２号（第１３条関係）

物品調達等入札参加資格審査申請書変更届

令和　　年　　月　　日

　大子町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで提出しました物品調達等競争入札参加資格審査申請書及び添付書類
の記載事項について，下記のとおり変更しましたので，お届けします。
　なお，この変更届のすべての事項は，事実と相違ないことを誓約します。

記

　変更事項

[bookmark: _GoBack]

付　　記
（注）変更の事実を証明する書類を添付すること。
「商号又は名称」，「代表者名」及び「受任者」を変更する場合は，フリガナを付すること。

大　子　町